
第１日目 2014/ 6/28
第２日目 2014/ 6/29

長野県記録(KR)                   7539 松田　克彦                   順天堂大         1989/04/26  

[第１日目]

岡田 英希(1) 10.93(+0.7)  6.49(-1.7)        8.59        1.70       51.99   3241
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 国武大     876     695     401     544     725      1
本多 俊平 11.89(+0.7)  6.04(-1.2)        9.36        1.80       53.18   3016
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     673     595     447     627     674      2
重盛 文宏(3) 11.78(+0.7)  5.64(-0.8)        9.51        1.60       52.14   2844
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 駒ｹ根工業高     695     510     456     464     719      4
北村 翔太(3) 12.02(-0.1)  4.93(-0.9)        8.46        1.70       54.74   2563
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工業高     647     369     394     544     609      6
安藤 直哉(2) 10.99(+0.7)  5.87(-0.3)        7.68        1.55       53.24   2866
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大     863     559     347     426     671      3
竹折 優太(3) 12.18(-0.1)  5.33(-1.2)        7.18        1.40       55.78   2266
ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高     616     447     318     317     568     11
尾畑 元佳(1) 12.17(-0.1)  6.01(-0.8)        6.88        1.90     1:00.58   2615
ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 東海大     618     589     300     714     394      5
赤瀬 崇 12.76(-0.6)  5.71(-0.7)        8.70        1.60       58.63   2367
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ     509     525     408     464     461      9
池田圭吾 12.29(-0.1)  5.40(-0.9)        6.48        1.40       53.94   2292
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC     595     461     277     317     642     10
中島 瑶樹(2) 12.13(-0.6)  5.17(-1.1)        6.07        1.65       54.20   2429
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高     626     415     253     504     631      8
花井 有輝(1) 13.04(+0.7)  4.78(-1.3)        5.68        1.60       59.55   1925
ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 飯田風越高     461     341     230     464     429     14
熊谷 諒平(2) 11.76(-0.1)  4.96(-0.8)        6.34        1.40       56.12   2215
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高     699     375     269     317     555     12
松村 理久(3) 12.28(-0.6)  4.67(-1.0)        4.88        1.30       54.27   1980
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高     597     321     184     250     628     13
下平 篤弥(2) 12.81(-0.6)  4.41(-1.0)        5.60        1.40       58.25   1793
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高     501     274     226     317     475     15
鈴木 哲(2) 12.91(-0.6)  4.36(-1.1)        5.56        1.40     1:00.08   1699
ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 駒ｹ根工業高     483     266     223     317     410     16
宮澤 憲二 12.75(-0.1)  5.41(-1.6)        8.24        1.40 NM   1672
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     511     463     381     317       0     17
上條 健 13.50(-0.6)  5.20(-1.1)        7.43        1.40     1:10.39   1588
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     387     421     333     317     130     18
春日 明日実(2) 12.07(+0.7)  5.71(-0.9)        6.38        1.40       51.89   2480
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高     637     525     271     317     730      7
阪 圭央 12.28(-0.1)  6.22(-0.9) DNF DNS DNF
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ     597     635    DNF
三村 瑞樹(1) DNS DNS DNS DNS DNS
ﾐﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 東京学芸大    DNS
黒岩 聡(3) DNS DNS DNS DNS DNS
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 長野市陸協    DNS
原田 巧己(2) DNS DNS DNS DNS DNS
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田風越高    DNS
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[第２日目]

岡田 英希(1) 15.86(-0.6)       28.38        3.00       39.64     5:17.50   5680    1
国武大     749     433     357     437     463

本多 俊平 19.03(+0.9)       26.61        2.50       41.91     4:38.76   5244    2
ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     430     398     242     470     688

重盛 文宏(3) 17.21(+0.9)       25.04        2.00       43.73     4:41.09   5124    3
駒ｹ根工業高     603     368     140     496     673

北村 翔太(3) 17.10(-0.4)       23.58        3.20       40.18     4:54.86   4958    4
長野工業高     614     340     406     445     590

安藤 直哉(2) 18.33(-0.6)       24.43        3.50       37.39     5:54.90   4886    5
松本大     493     356     482     404     285

竹折 優太(3) 17.20(-0.6)       18.82        4.00       33.92     5:08.16   4606    6
飯田風越高     604     250     617     355     514

尾畑 元佳(1) 21.23(-0.4)       18.04        2.50       32.50     5:19.33   4141    7
東海大     259     236     242     335     454

赤瀬 崇 20.36(-0.4)       22.96        2.50       46.12     5:48.11   4104    8
ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ     321     328     242     531     315

池田圭吾 22.54(-0.4)       17.66        3.40       26.09     4:39.69   4081    9
DreamAC     176     229     457     245     682

中島 瑶樹(2) 19.11(+0.9)       13.31        2.00       27.83     4:42.89   4073   10
飯田風越高     423     150     140     269     662

花井 有輝(1) 20.29(-0.4)       15.56        2.00       28.30     4:54.53   3449   11
飯田風越高     327     190     140     275     592

熊谷 諒平(2) 22.28(-0.6)       11.74 NM       26.10     5:12.91   3261   12
飯田風越高     191     122       0     245     488

松村 理久(3) 23.15(+0.9)       13.16 NM       18.20     4:31.42   3142   13
飯田風越高     143     147       0     137     735

下平 篤弥(2) 22.70(+0.9)       13.38 NM       25.36     4:45.65   2990   14
飯田風越高     167     151       0     234     645

鈴木 哲(2) 20.13(-0.4)       10.62 NM       21.38     5:32.20   2710   15
駒ｹ根工業高     339     103       0     180     389

宮澤 憲二 NM       24.11        2.50       33.99   2620   16
ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野       0     350     242     356

上條 健 22.03(-0.6)       20.68        2.00       33.06   2562   17
ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     207     285     140     342

春日 明日実(2) DNF DNF DNF DNF 途中棄権
伊那弥生ヶ丘高

阪 圭央 DNF DNF DNF DNF 途中棄権
ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

三村 瑞樹(1) DNS DNS DNS DNS 欠場
東京学芸大

黒岩 聡(3) DNS DNS DNS DNS 欠場
長野市陸協

原田 巧己(2) DNS DNS DNS DNS 欠場
飯田風越高

第１日目 2014/ 6/28
第２日目 2014/ 6/29

[第１日目]

田中 清貴 静  岡 11.98(-0.6)  6.33(-1.2)        7.18        1.70       56.51   2716
ﾀﾅｶ ｷﾖﾀｶ 共和ﾚｻﾞｰRC     655     659     318     544     540      1
小林 典和 新  潟 DNS DNS DNS DNS DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｶｽﾞ 長岡市陸協    DNS

[第２日目]

田中 清貴 16.03(-0.6)       21.40 NM DNF 途中棄権
静  岡 共和ﾚｻﾞｰRC     729     298       0
小林 典和 DNS DNS DNS DNS 欠場
新  潟 長岡市陸協
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決勝 6月28日  9:30

長野県記録(KR)                  10.15 塚原　直貴                   東海大           2007/09/16  

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 -0.1

 1 岡田 英希(1)     10.93  1 熊谷 諒平(2)     11.76 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 国武大 ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高

 2 安藤 直哉(2)     10.99  2 北村 翔太(3)     12.02 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大 ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工業高

 3 重盛 文宏(3)     11.78  3 尾畑 元佳(1)     12.17 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 駒ｹ根工業高 ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 東海大

 4 本多 俊平     11.89  4 竹折 優太(3)     12.18 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高

 5 春日 明日実(2)     12.07  5 阪 圭央     12.28 
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高 ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

 6 花井 有輝(1)     13.04  6 池田圭吾     12.29 
ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 飯田風越高 ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC
原田 巧己(2)  7 宮澤 憲二     12.75 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田風越高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

三村 瑞樹(1)
ﾐﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 東京学芸大

[ 3組] 風速 -0.6

 2 中島 瑶樹(2)     12.13 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高

 3 松村 理久(3)     12.28 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高

 4 赤瀬 崇     12.76 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

 5 下平 篤弥(2)     12.81 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高

 6 鈴木 哲(2)     12.91 
ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 駒ｹ根工業高

 7 上條 健     13.50 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
黒岩 聡(3)
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 長野市陸協

決勝 6月28日  9:30

風速 -0.6

 1 田中 清貴 静  岡     11.98 
ﾀﾅｶ ｷﾖﾀｶ 共和ﾚｻﾞｰRC
小林 典和 新  潟
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｶｽﾞ 長岡市陸協
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決勝 6月28日 10:30

長野県記録(KR)                   7.89 新村　守                     東海大           2008/04/27  

岡田 英希(1)    x   6.19   6.49  6.49 (-1.7)
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 国武大   -1.1   -1.7   695
阪 圭央    x    x   6.22  6.22 (-0.9)
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   -0.9   635
本多 俊平   5.87   5.98   6.04  6.04 (-1.2)
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   -1.0   -0.4   -1.2   595
尾畑 元佳(1)    x   6.01    x  6.01 (-0.8)
ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 東海大   -0.8   589
安藤 直哉(2)    x    x   5.87  5.87 (-0.3)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大   -0.3   559
春日 明日実(2)    x   5.71    x  5.71 (-0.9)
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高   -0.9   525
赤瀬 崇    x    x   5.71  5.71 (-0.7)
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   -0.7   525
重盛 文宏(3)    x    x   5.64  5.64 (-0.8)
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 駒ｹ根工業高   -0.8   510
宮澤 憲二   5.39   5.41    -  5.41 (-1.6)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   -0.8   -1.6   463
池田圭吾    x   4.77   5.40  5.40 (-0.9)
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC   -0.5   -0.9   461
竹折 優太(3)   5.11   5.32   5.33  5.33 (-1.2)
ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高   -1.1   -1.2   -1.2   447
上條 健   5.13   5.20    x  5.20 (-1.1)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   -1.1   -1.1   421
中島 瑶樹(2)   5.09   5.14   5.17  5.17 (-1.1)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高   -1.1   -1.1   -1.1   415
熊谷 諒平(2)   4.96   4.88    x  4.96 (-0.8)
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高   -0.8   -1.2   375
北村 翔太(3)   4.93   4.86    x  4.93 (-0.9)
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工業高   -0.9   -1.0   369
花井 有輝(1)   4.58   4.51   4.78  4.78 (-1.3)
ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 飯田風越高   -1.3   -1.6   -1.3   341
松村 理久(3)   4.67    x   4.32  4.67 (-1.0)
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高   -1.0   -1.0   321
下平 篤弥(2)   4.31   4.35   4.41  4.41 (-1.0)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高   -0.9   -1.2   -1.0   274
鈴木 哲(2)   4.36   4.32   3.73  4.36 (-1.1)
ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 駒ｹ根工業高   -1.1   -1.7   -0.3   266
黒岩 聡(3) 欠場
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 長野市陸協
原田 巧己(2) 欠場
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田風越高
三村 瑞樹(1) 欠場
ﾐﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 東京学芸大

決勝 6月28日 10:30

田中 清貴 静  岡   6.04   6.31   6.33  6.33 (-1.2)
ﾀﾅｶ ｷﾖﾀｶ 共和ﾚｻﾞｰRC   -0.7   -0.5   -1.2   659
小林 典和 新  潟 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｶｽﾞ 長岡市陸協
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決勝 6月28日 12:00

長野県記録(KR)                  16.11 三浦　理                     国士舘大         1995/09/15  

重盛 文宏(3)   9.51 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 駒ｹ根工業高    456
本多 俊平   9.36 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    447
赤瀬 崇   8.70 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ    408
岡田 英希(1)   8.59 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 国武大    401
北村 翔太(3)   8.46 
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工業高    394
宮澤 憲二   8.24 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    381
安藤 直哉(2)   7.68 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大    347
上條 健   7.43 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    333
竹折 優太(3)   7.18 
ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高    318
尾畑 元佳(1)   6.88 
ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 東海大    300
池田圭吾   6.48 
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC    277
春日 明日実(2)   6.38 
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高    271
熊谷 諒平(2)   6.34 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高    269
中島 瑶樹(2)   6.07 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高    253
花井 有輝(1)   5.68 
ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 飯田風越高    230
下平 篤弥(2)   5.60 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高    226
鈴木 哲(2)   5.56 
ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 駒ｹ根工業高    223
松村 理久(3)   4.88 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高    184
阪 圭央 途中棄権
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
黒岩 聡(3) 欠場
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 長野市陸協
原田 巧己(2) 欠場
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田風越高
三村 瑞樹(1) 欠場
ﾐﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 東京学芸大

決勝 6月28日 12:00

田中 清貴 静  岡   7.18 
ﾀﾅｶ ｷﾖﾀｶ 共和ﾚｻﾞｰRC    318
小林 典和 新  潟 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｶｽﾞ 長岡市陸協

13    51

10    67

6    65

4    55

18 22    63
   x   4.82   4.88

17 19    62
  5.51   5.56   5.14

16 7    69
  5.40   5.14   5.60

15 17    70
  5.68   5.11    x

14 15    66
  5.84   5.79   6.07

13 12    68
  6.13   6.04   6.34

12 8    60
   x   5.13   6.38

11 14    71
  6.31   6.23   6.48

10 16    57
  6.34   6.50   6.88

9 21    64
   x   6.60   7.18

8 9    72
  7.43   7.32    x

7 2    56
  6.54   7.56   7.68

6 11    59
  7.49   8.09   8.24

5 3    54
  8.46   8.41   8.34

4 5    53
  7.25   8.59   7.95

3 18    52
  8.58   8.62   8.70

2 20    58
  9.36   8.95   9.25

-3- 記録 備考

1 1    61
  9.12   8.88   9.51

男子混成

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1   101

-3- 記録 備考

1 2   102
  6.80   6.70   7.18

ｵｰﾌﾟﾝ混成

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月28日 13:30

長野県記録(KR)                   2.18 吉田　剛                     仙台大           2002/05/19  

1m95
尾畑 元佳(1) - - - - - - - o xo xxo  1.90
ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 東海大 xxx   714
本多 俊平 - - - - - o xxo xo xxx  1.80
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   627
北村 翔太(3) - o o o o xo xxx  1.70
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工業高   544
岡田 英希(1) - - - o o xo xx/  1.70
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 国武大   544
中島 瑶樹(2) - o xo o xxo xxx  1.65
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高   504
重盛 文宏(3) - - o xo xxx  1.60
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 駒ｹ根工業高   464
花井 有輝(1) - xo xxo xo xxx  1.60
ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 飯田風越高   464
赤瀬 崇 - o o xxo xxx  1.60
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   464
安藤 直哉(2) o o xo xxx  1.55
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大   426
池田圭吾 o o xxx  1.40
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC   317
宮澤 憲二 - o /  1.40
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   317
鈴木 哲(2) o o xxx  1.40
ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 駒ｹ根工業高   317
竹折 優太(3) - o xxx  1.40
ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高   317
春日 明日実(2) o xo /  1.40
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高   317
熊谷 諒平(2) o xo xxx  1.40
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高   317
下平 篤弥(2) o xxo xxx  1.40
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高   317
上條 健 o xxo /  1.40
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   317
松村 理久(3) o xxx  1.30
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高   250
黒岩 聡(3) 欠場
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 長野市陸協
原田 巧己(2) 欠場
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田風越高
三村 瑞樹(1) 欠場
ﾐﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 東京学芸大
阪 圭央 欠場
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 6月28日 13:30

田中 清貴 静  岡  1.70
ﾀﾅｶ ｷﾖﾀｶ 共和ﾚｻﾞｰRC   544
小林 典和 新  潟 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｶｽﾞ 長岡市陸協

男子混成

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録
1m55 1m60

備考
1m30 1m40 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90

1 22    57

2 21    58

3 5    54

3 15    53

5 17    66

6 14    61

7 9    70

8 8    52

9 16    56

10 6    71

10 10    59

10 12    62

10 13    64

14 11    60

14 19    68

16 7    69

16 18    72

18 1    63

2    55

3    67

4    51

20    65

ｵｰﾌﾟﾝ混成

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m55 1m60 備考1m30 1m40 1m65 1m70 1m75
1 1   102

- - xxo o o xxo xxx

2   101



決勝 6月28日 15:45

長野県記録(KR)                  46.54 宮沢　洋平                   法政大           2008/07/25  

[ 1組] [ 2組]

 1 安藤 直哉(2)     53.24  1 岡田 英希(1)     51.99 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大 ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 国武大

 2 竹折 優太(3)     55.78  2 池田圭吾     53.94 
ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高 ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC

 3 熊谷 諒平(2)     56.12  3 赤瀬 崇     58.63 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高 ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

 4 上條 健   1:10.39  4 花井 有輝(1)     59.55 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 飯田風越高
阪 圭央  5 鈴木 哲(2)   1:00.08 
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 駒ｹ根工業高
三村 瑞樹(1)  6 尾畑 元佳(1)   1:00.58 
ﾐﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 東京学芸大 ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 東海大
黒岩 聡(3) 宮澤 憲二
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 長野市陸協 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

原田 巧己(2)
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田風越高

[ 3組]

 1 春日 明日実(2)     51.89 
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高

 2 重盛 文宏(3)     52.14 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 駒ｹ根工業高

 3 本多 俊平     53.18 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 4 中島 瑶樹(2)     54.20 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高

 5 松村 理久(3)     54.27 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高

 6 北村 翔太(3)     54.74 
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工業高

 8 下平 篤弥(2)     58.25 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高

決勝 6月28日 15:45

 1 田中 清貴 静  岡     56.51 
ﾀﾅｶ ｷﾖﾀｶ 共和ﾚｻﾞｰRC
小林 典和 新  潟
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｶｽﾞ 長岡市陸協

1   101
欠場

ｵｰﾌﾟﾝ混成

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

4    69
475

2   102
540

所属名 記録／備考

8    63
628

3    54
609

5    58
674

6    66
631

2    60
730

7    61
719

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

394
9    59

0
5    67

429
3    62

410
6    57

642
8    52

461
7    70

所属名 記録／備考
2    53

725
4    71

5    55
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

8    65
途中棄権

3    51
欠場

4    68
555

6    72
130

7    56
671

2    64
568

男子混成

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



決勝 6月29日  8:40

長野県記録(KR)                  13.85 早川　恭平                   早稲田大         2012        

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 -0.4

 1 重盛 文宏(3)     17.21  1 北村 翔太(3)     17.10 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 駒ｹ根工業高 ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工業高

 2 本多 俊平     19.03  2 鈴木 哲(2)     20.13 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 駒ｹ根工業高

 3 中島 瑶樹(2)     19.11  3 花井 有輝(1)     20.29 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高 ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 飯田風越高

 4 下平 篤弥(2)     22.70  4 赤瀬 崇     20.36 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高 ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

 5 松村 理久(3)     23.15  5 尾畑 元佳(1)     21.23 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高 ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 東海大
春日 明日実(2)  6 池田圭吾     22.54 
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高 ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC
三村 瑞樹(1) 宮澤 憲二
ﾐﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 東京学芸大 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

原田 巧己(2)
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田風越高

[ 3組] 風速 -0.6

 1 岡田 英希(1)     15.86 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 国武大

 3 竹折 優太(3)     17.20 
ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高

 4 安藤 直哉(2)     18.33 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大

 5 上條 健     22.03 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 6 熊谷 諒平(2)     22.28 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高
阪 圭央
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
黒岩 聡(3)
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 長野市陸協

決勝 6月29日  9:40

風速 -0.6

 1 田中 清貴 静  岡     16.03 
ﾀﾅｶ ｷﾖﾀｶ 共和ﾚｻﾞｰRC
小林 典和 新  潟
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｶｽﾞ 長岡市陸協

3   102
729

2   101
欠場

ｵｰﾌﾟﾝ混成

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子混成

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
2    61

603
5    58

430

   60
途中棄権

6    66
423

4    69
167

3    51
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

8    63
143

7

所属名 記録／備考
9    54

614
8    62

339
4    70

327
3    52

321
2    57

259
7    71

176
5    59

0
6    67

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    53

749
4    64

604
8    56

493
7    72

207

9    55
欠場

6    68
191

5    65
途中棄権



決勝 6月29日  9:30

長野県記録(KR)                  50.52 北林　栄峰                   順天堂大         1980/04/26  

岡田 英希(1)  28.38 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 国武大    433
本多 俊平  26.61 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    398
重盛 文宏(3)  25.04 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 駒ｹ根工業高    368
安藤 直哉(2)  24.43 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大    356
宮澤 憲二  24.11 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    350
北村 翔太(3)  23.58 
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工業高    340
赤瀬 崇  22.96 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ    328
上條 健  20.68 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    285
竹折 優太(3)  18.82 
ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高    250
尾畑 元佳(1)  18.04 
ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 東海大    236
池田圭吾  17.66 
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC    229
花井 有輝(1)  15.56 
ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 飯田風越高    190
下平 篤弥(2)  13.38 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高    151
中島 瑶樹(2)  13.31 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高    150
松村 理久(3)  13.16 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高    147
熊谷 諒平(2)  11.74 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高    122
鈴木 哲(2)  10.62 
ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 駒ｹ根工業高    103
阪 圭央 途中棄権
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
春日 明日実(2) 途中棄権
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高
黒岩 聡(3) 欠場
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 長野市陸協
原田 巧己(2) 欠場
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田風越高
三村 瑞樹(1) 欠場
ﾐﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 東京学芸大

決勝 6月29日  9:30

田中 清貴 静  岡  21.40 
ﾀﾅｶ ｷﾖﾀｶ 共和ﾚｻﾞｰRC    298
小林 典和 新  潟 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｶｽﾞ 長岡市陸協

1   101

-3- 記録 備考

1 2   102
 21.40    o    o

ｵｰﾌﾟﾝ混成

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子混成

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 16    53
   o    o  28.38

2 7    58
 26.61    o    x

3 13    61
   x  25.04    o

4 9    56
   o  24.43    o

5 11    59
   o    o  24.11

6 21    54
   o  23.58    x

7 15    52
 22.96    o    o

8 17    72
   o  20.68    x

9 14    64
   o    o  18.82

10 2    57
   o    o  18.04

11 3    71
   x  17.66    x

12 6    70
 15.56    x    o

13 12    69
   o  13.38    o

14 1    66
   o  13.31    o

15 4    63
   o  13.16    x

16 18    68
   o  11.74    o

17 22    62
   x    x  10.62

10    65

19    60

5    55

8    67

20    51



決勝 6月29日 11:00

長野県記録(KR)                   5.40 松澤ジアン成治               中京大           2013/08/04  

3m90 4m00 4m10
竹折 優太(3) - - - - - - o - o o  4.00
ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高 o xxo xxx   617
安藤 直哉(2) o o xo xo o o o xxx  3.50
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大   482
池田圭吾 - - - - - xxo xxx  3.40
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC   457
北村 翔太(3) xo o o xo xxx  3.20
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工業高   406
岡田 英希(1) o o xo xxx  3.00
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 国武大   357
宮澤 憲二 - o /  2.50
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   242
赤瀬 崇 - o xxx  2.50
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   242
尾畑 元佳(1) o xxo xxx  2.50
ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 東海大   242
本多 俊平 o xxo xxx  2.50
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   242
上條 健 o /  2.00
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   140
重盛 文宏(3) xo xxx  2.00
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 駒ｹ根工業高   140
中島 瑶樹(2) xo xxx  2.00
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高   140
花井 有輝(1) xxo xxx  2.00
ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 飯田風越高   140
鈴木 哲(2) xxx
ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 駒ｹ根工業高     0
松村 理久(3) xxx
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高     0
熊谷 諒平(2) xxx
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高     0
下平 篤弥(2) xxx
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高     0
春日 明日実(2) 途中棄権
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高
阪 圭央 途中棄権
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
黒岩 聡(3) 欠場
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 長野市陸協
原田 巧己(2) 欠場
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田風越高
三村 瑞樹(1) 欠場
ﾐﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 東京学芸大

決勝 6月29日 11:00

田中 清貴 静  岡
ﾀﾅｶ ｷﾖﾀｶ 共和ﾚｻﾞｰRC     0
小林 典和 新  潟 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｶｽﾞ 長岡市陸協

12    67

15    51

21    65

11    55

14 17    69

9    60

14 7    63

14 10    68

13 14    70

14 5    62

11 3    61

11 16    66

8 8    58

10 13    72

6 20    52

8 6    57

5 19    53

6 2    59

3 22    71

4 4    54

3m70 3m80

1 1    64

2 18    56

記録
3m00 3m20

備考
2m00 2m50 3m30 3m40 3m50 3m60

男子混成

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

ｵｰﾌﾟﾝ混成

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考2m00 2m50
1 1   102

- xxx

2   101



決勝 6月29日 13:30

長野県記録(KR)                  67.34 田中　完次                   大北陸協         1997/04/20  

赤瀬 崇  46.12 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ    531
重盛 文宏(3)  43.73 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 駒ｹ根工業高    496
本多 俊平  41.91 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    470
北村 翔太(3)  40.18 
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工業高    445
岡田 英希(1)  39.64 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 国武大    437
安藤 直哉(2)  37.39 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大    404
宮澤 憲二  33.99 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    356
竹折 優太(3)  33.92 
ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高    355
上條 健  33.06 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野    342
尾畑 元佳(1)  32.50 
ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 東海大    335
花井 有輝(1)  28.30 
ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 飯田風越高    275
中島 瑶樹(2)  27.83 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高    269
熊谷 諒平(2)  26.10 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高    245
池田圭吾  26.09 
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC    245
下平 篤弥(2)  25.36 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高    234
鈴木 哲(2)  21.38 
ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 駒ｹ根工業高    180
松村 理久(3)  18.20 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高    137
阪 圭央 途中棄権
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
春日 明日実(2) 途中棄権
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 伊那弥生ヶ丘高
黒岩 聡(3) 欠場
ｸﾛｲﾜ ｻﾄｼ 長野市陸協
三村 瑞樹(1) 欠場
ﾐﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 東京学芸大
原田 巧己(2) 欠場
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田風越高

決勝 6月29日 13:30

田中 清貴 静  岡 途中棄権
ﾀﾅｶ ｷﾖﾀｶ 共和ﾚｻﾞｰRC
小林 典和 新  潟 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾘｶｽﾞ 長岡市陸協

1   101

-3- 記録 備考

2   102

ｵｰﾌﾟﾝ混成

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

男子混成

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 15    52
 46.12    o    o

2 13    61
   o  43.73    o

3 17    58
   o    o  41.91

4 1    54
   o    o  40.18

5 14    53
 39.64    x    o

6 9    56
 37.39    o    o

7 19    59
 33.99    o    o

8 22    64
   o  33.92    x

9 21    72
   o    o  33.06

10 2    57
   o    o  32.50

11 6    70
   x  28.30    x

12 18    66
   x  27.83    x

13 3    68
   o  26.10    o

14 20    71
   o  26.09    o

15 8    69
   x  25.36    o

16 11    62
 21.38    o    x

17 16    63
   x    o  18.20

7    65

12    60

4    55

5    51

10    67



決勝 6月29日 14:55

長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤　清治                   佐久長聖高       1999/05/28  

 1 松村 理久(3)   4:31.42 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 飯田風越高

 2 本多 俊平   4:38.76 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 3 池田圭吾   4:39.69 
ｲｹﾀﾞｹｲｺﾞ DreamAC

 4 重盛 文宏(3)   4:41.09 
ｼｹﾞﾓﾘ ﾌﾐﾋﾛ 駒ｹ根工業高

 5 中島 瑶樹(2)   4:42.89 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 飯田風越高

 6 下平 篤弥(2)   4:45.65 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾂﾔ 飯田風越高

 7 花井 有輝(1)   4:54.53 
ﾊﾅｲ ﾕｳｷ 飯田風越高

 8 北村 翔太(3)   4:54.86 
ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀ 長野工業高

 9 竹折 優太(3)   5:08.16 
ﾀｹｵﾘ ﾕｳﾀ 飯田風越高

10 熊谷 諒平(2)   5:12.91 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 飯田風越高

11 岡田 英希(1)   5:17.50 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 国武大

12 尾畑 元佳(1)   5:19.33 
ｵﾊﾞﾀ ﾓﾄﾖｼ 東海大

13 鈴木 哲(2)   5:32.20 
ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 駒ｹ根工業高

14 赤瀬 崇   5:48.11 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

15 安藤 直哉(2)   5:54.90 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾅｵﾔ 松本大
宮澤 憲二
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
上條 健
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

14    72

2    56
285

13    59

17    62
389

7    52
315

1    53
463

8    57
454

6    64
514

12    68
488

11    70
592

5    54
590

9    66
662

16    69
645

10    71
682

4    61
673

15    63
735

3    58
688

男子混成

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考


	TOTAL
	100
	LJ
	SP
	HJ
	400
	110H
	DT
	PV
	JT
	1500

